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OKUNINKA
Kraj: POLSKA, miejsce: OKUNINKA transport: Autokar

Jezioro Białe - jedno z najpiękniejszych, najczystszych, a zarazem największych jezior Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego, usytuowane
wśród malowniczych łąk i lasów, tworzących specyficzny mikroklimat, zbliżony do mikroklimatu nadmorskiego. Przezroczysta woda,
piaszczyste dno jeziora i okalające go plaże dają wspaniałe możliwości uprawiania sportów wodnych, jak i zażywania kąpieli.

Zakwaterowanie: 

Rodzinny Klub Wypoczynkowy Niebieskie Migdały w Okunince pokoje 2,3,4,5,6 - osobowe

https://www.niebieskiemigdaly.com/

Wyżywienie: śniadanie, obiad i kolacja – sycące, pełnowartościowe posiłki serwowane w restauracji na terenie ośrodka.

W PROGRAMIE:

Spacer po Poleskim Parku Narodowym, Pojezierza Łęczyńsko-Włodawskiego.

Wycieczka meleksem

Wycieczka  do Podziemi Kredowych z legendą o Białym Niedźwiedziu

Nielimitowany dostęp do strzeżonego basenu z podgrzewaną wodą z brodzikiem i zadaszeniem.

Dwa place zabaw,strefa relaksu z leżakami,boisko do siatkówki plażowej,siłownia zewnętrzna,kino letnie,zajęcia sportowe, animacje
wodne,konkurs na rzeźbę z piasku,zajęcia integracyjne
gry terenowe,karaoke,wycieczki piesze

W PROGRAMIE FAKULTATYWNYM:

Park Linowy Okuninka-Każda trasa składa się z około 16tu przeszkód zawieszonych pomiędzy drzewami na różnych wysokościach od 1,5m
najprostsza trasa dla dzieci do 14 metrów trasa zaawansowana. Orientacyjny czas przejścia poszczególnych tras w zależności od
umiejętności oraz wprawy od 30 min do 90 min. W trakcie przejścia trasami jest zapewniona pełna obsługa oraz nadzór naszych
instruktorów. Wszystkie osoby chcące przejść park linowy zostają przed wpuszczeniem na trasę przeszkolone przez instruktorów i
wyposażone w specjalistyczny sprzęt alpinistyczny – kaski, lonże, uprzęże, traki.

https://www.niebieskiemigdaly.com/


Włóczykij Biuro Podróży Dorota Sawa, ul. Lubartowska 55/1, 20-123 Lublin, tel. +48 815329898, +48 815322655

Data wydruku: 9-12-2025, strona: 2/2

Opublikowana oferta ma charakter informacyjny i nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego

Gokarty-to dobra zabawa w klimacie motorsportu dla każdego bez względu na wiek i płeć.

 


